


KARMA C108001M (quercia - oak)

2 3



KARMA C108002M (bianco frassinato - white ash)

4 5



KARMA C108003M (olmo astoria - astoria elm)

6 7



KARMA C108004M+C (olmo astoria - astoria elm)

8 9



KARMA C108005M (bianco frassinato - white ash)

10 11



KARMA C108006M (olmo astoria - astoria elm)

12 13



KARMA C108007M 
(bianco frassinato / quercia - white ash / oak) 

14 15



KARMA C108008M (visone - mink)

16 17



KARMA C108009M (olmo astoria - astoria elm)

18 19



KARMA C108010M (bianco frassinato - white ash)

20 21



KARMA C108011M (olmo astoria - astoria elm)

22 23



KARMA C108012M (bianco frassinato - white ash)

24 25



KARMA C108013M 
(quercia / bianco frassinato - oak / white ash)

26 27
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Strutture e frontali armadi ad ante battenti / hinged door wardrobe carcasses and fronts

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

QUERCIA
oak

QUERCIA
oak

QUERCIA
oak

QUERCIA
oak

VISONE
mink

VISONE
mink

VISONE
mink

VISONE
mink

Struttura finitura legno / carcass: wood open pore finish Struttura finitura legno / carcass: wood open pore finish

Struttura / carcass

Frontali / doors Frontali / doors

Finitura interna
internal finishing

Finitura interna
internal finishing

Maniglia standard armadi ante battenti
Hinged door wardrobes standard handle

Specchio / mirror Specchio / mirror

Frontali / fronts

Strutture e frontali armadi ad ante scorrevoli / sliding door carcasses and fronts

Struttura 3 ante
carcass 3 doors

Frontali 3 ante
Fronts 3 doors

Frontali 2 ante
Fronts 2 doors

Struttura 2 ante
carcass 2 doors

TESSUTO FANTASIA
fantasia fabric

TESSUTO FANTASIA
fantasia fabric
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ISTRUZIONI GENERALI - general instructions

CONDIZIONI DI VENDITA - general terms of sale

CARATTERISTICHE TECNICHE - technical specifications

Gli elementi della collezione sono realizzati con pannelli 
in nobilitato melaminico su due lati, in varie finiture di vari 
colori, di classe E1, secondo la normativa CEE, a bassa 
emissione di formaldeide. Sono resistenti agli urti, alle
abrasioni, inalterabili nel tempo e facili da pulire.

ARMADIATURE

Fianchi:			  Nobilitato sp. 1,8 cm
			   (bordati in ABS)
Basi e Cappelli:		 Nobilitato sp. 1,8 cm
Schienali:		  MDF nobilitato sp. 0,3 cm
Ripiani:			  Nobilitato sp. 1,8 e 3 cm (bordati in ABS)
Ante:			   Nobilitato sp. 1,8 cm
			   (bordati in ABS)
Frontali cassetti:	 Nobilitato sp. 1,8 cm (bordati in ABS)

CASSETTI 		  I cassetti sono dotati di guide in metallo 	
			   con sistema di sicurezza antiuscita.

CERNIERE		  Acciaio stampato con apertura a 95° 	
			   garantite per 50.000 aperture e 
			   dotate di regolazione tridimensionale
			   e a richiesta con chiusura soft

LETTI			  Nobilitato  sp. 1,8 cm 
			   (bordati in ABS)

The structures and the panels are faced in different finitions
with melamine resins of European class E1 ( EEC CLASS, 
with a low formaldehyde emission). 

WARDROBES

Side panels:		  Faced panel thick. 1,8 cm
			   (ABS edgebanding)
Tops and bottoms:	 Faced panel thick. 1,8 cm
Back panels:		  MDF faced panel thick. 0,3 cm
Shelves:		  Faced panel thick. 1,8 e 3 cm
			   (ABS edgebanding)
Doors:			   Faced panel thick. 1,8 cm (ABS 						   
			   edgebanding)
Drawer fronts:		  Faced panel thick. 1,8 cm (ABS 						   
			   edgebanding)

DRAWERS		  Drawers include metal runners 
			   with sefety stop system.

HINGES		  Metal snap-on hinges with 
			   adjustable height, guarateed for 
			   50.000 openings
			   On request, with soft-close system

BEDS			  Faced panel thick. 1,8 cm 
			   (ABS edgebanding)

The seller  reserves the right to refuse or accept orders.
Orders are deemed as accepted if in stock.

The goods even when sold free destination travel at purchaser’s own 
risks. Complains are only accepted within 3 days from receipt the goods.

The client will not refuse the supply in the case of delay in the
 delivery whose terms are just as an indication and do not include
 reimbursement or compensation for damages.

The seller reserves the right to make all possible technical changes it 
he deems appropriate without the obligation to give prior notice or 
communication. 
The colors of fabrics and products are indicative because it’s 
technically impossible to guarantee the same shade of color over time. 
He assumes no responsibility for any requests for matching.

The images of these pages are purely indicative. In printing the 
shades of colors and fabrics can not be reproduced faithfully.

The prices of this list are in Euro and do not include the VAT; design,
 transportation, assembly and any additional burdens are excluded 
from this pricelist and are charged to the user.

In case of extended payments, as well as the expenses due, any 
outstanding sum will be subject to arrears interest at the current bank 
interest rate.

The manifacturer mantains the property of the invoiced goods until the 
complete settlement of the due amount by the buyer.

From entry of the present list, the seller reserves the right to change 
prices and codes which have been detected typographical errors or 
approach. 

In any legal effect and any dispute arising from the report that could 
arise between the contracting parties, Court of Rimini will be competent.

Il venditore si riserva la facoltà di rifiutare o accettare ordini. Gli ordini si 
ritengono assunti salvo disponibilità.

La merce viaggia a rischio e pericolo del Committente anche se venduta 
franco destino. Non si accettano reclami 3 gg. dopo il ricevimento della merce.

I termini di consegna assumono per il venditore valore puramente indicativo 
e non vincolante. Nessun danno diretto o indiretto può essere richiesto per 
mancata o ritardata consegna.

Il venditore si riserva la facoltà di apportare tutte quelle eventuali modifiche 
tecniche che riterrà opportune senza l’ obbligo di darne preventivo avviso o 
comunicazione.
I colori dei tessuti, dei prodotti in essenza sono indicativi in quanto è 
tecnicamente impossibile garantire le stesse tonalità di colore nel tempo. 
Si declina qualsiasi responsabilità per richieste di abbinamento.

Le immagini di queste pagine sono puramente indicative. Nella stampa su 
carta le tonalità dei colori e dei tessuti non possono essere riprodotte fedelmente.

I prezzi del presente listino sono espressi in Euro e s’ intendono IVA ESCLUSA; 
La progettazione, il trasporto, il montaggio ed eventuali oneri aggiuntivi 
s’ intendono esclusi dal presente listino e sono a carico dell’ utente.

Nei pagamenti a dilazione ogni insoluto, oltre alle spese reclamateci, verrà 
gravato dell’ interesse di mora nella misura del tasso bancario alla data
corrente.

La vendita della merce di cui al presente è fatta con  riserva della proprietà 
a favore del venditore fino all’ integrale pagamento del prezzo.

Dall’ entrata in vigore del presente listino, il venditore si riserva la facoltà di 
variare prezzi e codici qualora siano stati rilevati errori di stampa o 
d’ impostazione.

Ad ogni effetto legale e per qualsiasi controversia derivante dal 
rapporto che potesse insorgere fra le parti contraenti, sarà competente 
il Foro di Rimini.

- Considerata la natura del prodotto, si consiglia di servirsi di manodopera specializzata per assemblare con la necessaria sicurezza e qualità i diversi 	
   prodotti. Il prodotto rientra nella fattispecie tipica di mercato e non necessita di particolari istruzioni per il montaggio.
- Nelle mostre e/o in caso di armadi singoli si consiglia il fissaggio a muro al fine di evitare possibili ribaltamenti.
- Pulire i mobili con normali detergenti per mobili che non siano corrosivi. Non usare detersivi cremosi o in polvere. Si consiglia la pulizia con il solo        	
  panno leggermente umido.
- Evitare l’ uso improprio dei mobili 
- Si raccomanda un controllo periodico delle viti di giunzione, delle maniglie e delle cerniere.
- Non salire con i piedi sui mobili. Non appendere alcun mobile contenitore in modo pensile. Non appendersi alle ante aperte. Non salire sui cassetti 	
  aperti, nè forzarli.
- Evitare tassativamente il contatto prolungato con acqua. Non esporre le bordature a fonti di calore superiori ai 50°C.
- Non esporre alla luce diretta del sole, perché a lungo termine può provocare un’ alterazione dei colori.
- Non sovraccaricare con pesi eccessivi i cassetti.

- Considered the nature of the product, we recommend assembling by professional workers.
- The product is made following the standard of the market and requires no special assembly instructions. 
- In the exhibitions and / or in the case of individual cabinets we recommend fixing to the wall to avoid potential overturning. 
- Clean the furniture with normal detergents for furniture that are not corrosive. Do not use detergent or creamy powder. We recommend cleaning with     	
   only slightly damp cloth. 
- Avoid misuse of furniture
- We recommend a periodic survey of joining screws, handles and hinges. 
- Do not climb on the furniture. Do not hang any mobile container as suspended. Do not hang to opened doors. Do not climb on opened drawers, and  	
  do not force them.
- Never prolonged contact with water. Do not expose the edge to heat above 50 ° C. 
- Do not expose to direct sunlight, because in the long term can cause a change of colors. 
- Do not overload with excessive weight drawers.
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Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesKARMA KARMA

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included L. 171 cm L. 171 cmL. 86 cm L. 128 cm L. 213 cm L. 255 cm L. 255 cm

L. 56 cm L. 56 cmL. 56 cm L. 56 cm

L. 115 cm
L. 115 cmL. 115 cm

L. 115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

cod.

108A2AA

cod.

108A2AB

N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

cod.

108A2AV

cod.

108A3AA

cod.

108A3AB

cod.

108A3AV

cod.

108A4AA

cod.

108A4AB

cod.

108A4AV

cod.

108A4AASA

cod.

108A6AASA

cod.

108A4ABSB

cod.

108A6ABSB

cod.

108A4AVSV

cod.

108A6AVSV

cod.

108A5AA

cod.

108A5AB

cod.

108A5AV

cod.

108A6AA

cod.

108A6AB

cod.

108A6AV

cod.

108AAAA

cod.

108AAAS

cod.

108AAAB

cod.

108AAAV

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante quercia
Oak doors

Ante visone
Mink doors

85 126 151 169 191 218 234 153 1710,2

2 ante 3 ante 4 ante 4 ante

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

5 ante 6 ante 6 ante

0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,47 0,3 0,3KG KG KG KG KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³

N.D.

N.D.

OPTIONALOPTIONAL

108CI2Z

Cassettiera interna
 2 cassetti

Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

108P28Z

108C5SZ108P25Z

108V02

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

1,8

82

45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³
Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7

51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio
Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³
Kit 4 ammortizzatori 

soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)

4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io
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OPTIONALOPTIONAL

108CI2Z

Cassettiera interna
 2 cassetti

Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

108P28Z

108C5SZ108P25Z

108V02

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

1,8

82

45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³
Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7

51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio
Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³
Kit 4 ammortizzatori 

soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)

4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesKARMA KARMA

Cassa in colore
bianco frassinato
white ash carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included L. 171 cm L. 171 cmL. 86 cm L. 128 cm L. 213 cm L. 255 cm L. 255 cm

L. 56 cm L. 56 cmL. 56 cm L. 56 cm

L. 115 cm
L. 115 cmL. 115 cm

L. 115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

cod.

108A2BB

cod.

108A2BA

cod.

108A2BQ

N.D.

N.D.

N.D.

cod.

108A2BV

cod.

108A3BB

cod.

108A3BA

cod.

108A3BQ

cod.

108A3BV

cod.

108A4BB

cod.

108A4BA

cod.

108A4BQ

cod.

108A4BV

cod.

108A4BBSB

cod.

108A6BBSB

cod.

108A4BASA

cod.

108A4BQSQ

cod.

108A6BASA

cod.

108A6BQSQ

cod.

108A4BVSV

cod.

108A6BVSV

cod.

108A5BB

cod.

108A5BA

cod.

108A5BQ

cod.

108A5BV

cod.

108A6BB

cod.

108A6BA

cod.

108A6BQ

cod.

108A6BV

cod.

108AABB

cod.

108AABS

cod.

108AABA

cod.

108AABQ

cod.

108AABV

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante quercia
Oak doors

Ante visone
Mink doors

85 126 151 169 191 218 234 153 1710,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,47 0,3 0,3KG KG KG KG KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³

2 ante 3 ante 4 ante 4 ante 5 ante 6 ante 6 ante

sp
ec
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io
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ec
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io

sp
ec
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io
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ec

ch
io
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ec
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io
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OPTIONALOPTIONAL

108CI2Z

Cassettiera interna
 2 cassetti

Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

108P28Z

108C5SZ108P25Z

108V02

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

1,8

82

45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³
Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7

51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio
Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³
Kit 4 ammortizzatori 

soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)

4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesKARMA KARMA

Cassa in colore
quercia

oak carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included L. 171 cm L. 171 cmL. 86 cm L. 128 cm L. 213 cm L. 255 cm L. 255 cm

L. 56 cm L. 56 cmL. 56 cm L. 56 cm

L. 115 cm
L. 115 cmL. 115 cm

L. 115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

cod.

108A2QQ

cod.

108A2QB

N.D.

N.D.

N.D.N.D.N.D.N.D.N.D.N.D.N.D.N.D.N.D.

cod.

108A2QV

cod.

108A3QQ

cod.

108A3QB

cod.

108A3QV

cod.

108A4QQ

cod.

108A4QB

cod.

108A4QV

cod.

108A4QQSQ

cod.

108A6QQSQ

cod.

108A4QBSB

cod.

108A6QBSB

cod.

108A4QVSV

cod.

108A6QVSV

cod.

108A5QQ

cod.

108A5QB

cod.

108A5QV

cod.

108A6QQ

cod.

108A6QB

cod.

108A6QV

cod.

108AAQQ

cod.

108AAQS

cod.

108AAQB

cod.

108AAQV

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante quercia
Oak doors

Ante visone
Mink doors

85 126 151 169 191 218 234 153 1710,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,47 0,3 0,3KG KG KG KG KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³

2 ante 3 ante 4 ante 4 ante 5 ante 6 ante 6 ante
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OPTIONALOPTIONAL

108CI2Z

Cassettiera interna
 2 cassetti

Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

108P28Z

108C5SZ108P25Z

108V02

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

1,8

82

45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³
Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7

51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio
Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³
Kit 4 ammortizzatori 

soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)

4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesKARMA KARMA

Cassa in colore 
visone

mink carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included L. 171 cm L. 171 cmL. 86 cm L. 128 cm L. 213 cm L. 255 cm L. 255 cm

L. 56 cm L. 56 cmL. 56 cm L. 56 cm

L. 115 cm
L. 115 cmL. 115 cm

L. 115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

cod.

108A2VQ

cod.

108A2VB

N.D.

N.D.

N.D.

cod.

108A2VA

cod.

108A2VV

cod.

108A3VQ

cod.

108A3VB

cod.

108A3VA

cod.

108A3VV

cod.

108A4VQ

cod.

108A4VB

cod.

108A4VA

cod.

108A4VV

cod.

108A4VQSQ

cod.

108A6VQSQ

cod.

108A4VBSB
cod.

108A6VBSB

cod.

108A4VASA

cod.

108A4VVSV

cod.

108A6VASA

cod.

108A6VVSV

cod.

108A5VQ

cod.

108A5VB

cod.

108A5VA

cod.

108A5VV

cod.

108A6VQ

cod.

108A6VB

cod.

108A6VA

cod.

108A6VV

cod.

108AAVQ

cod.

108AAVB

cod.

108AAVA

cod.

108AAVV

cod.

108AAVS

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante quercia
Oak doors

Ante visone
Mink doors

85 126 151 169 191 218 234 153 1710,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,47 0,3 0,3KG KG KG KG KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³

2 ante 3 ante 4 ante 4 ante 5 ante 6 ante 6 ante

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io
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ec

ch
io
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ec
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io
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h. 240 cm - p. 60 cm   (3 ante L. 255  / (3 door L.255) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum h. 240 cm - p. 60 cm   (3 ante L.255 cm) / (3 door L.255 cm) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum

Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobes Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobesKARMA KARMA

108AS3BB 108AS3BQ 108AS3BA 108AS3BV 108AS3BBSB 108AS3BQSQ 108AS3BASA 108AS3BVSV

108AS3VV 108AS3VB 108AS3VA 108AS3VQ 108AS3VVSV 108AS3VBSB 108AS3VASA 108AS3VQSQ

108AS3AA 108AS3AB 108AS3AV 108AS3AASA 108AS3ABSB 108AS3AVSV

108AS3QQ 108AS3QB 108AS3QV 108AS3QQSQ 108AS3QBSB 108AS3QVSV

Bianco frassinato / White ash Bianco frassinato / White ash
Specchio / Mirror

Visone / Mink
Specchio / Mirror

Quercia / Oak
Specchio / Mirror

Olmo Astoria / Astoria elm
Specchio / Mirror

Bianco frassinato - Quercia - Specchio
White ash - Oak - Mirror

 Visone - Bianco frassinato - Specchio
Mink - White ash - Mirror

 Visone - Olmo astoria - Specchio
Mink - Astoria elm - Mirror

 Visone - Quercia - Specchio
Mink - Oak - Mirror

 Quercia - Bianco frassinato - Specchio
Oak - White ash - Mirror

 Olmo Astoria - Bianco frass. - Specchio
Astoria elm - White ash - Mirror

 Quercia - Visone - Specchio
Oak - Mink - Mirror

 Olmo Astoria - Visone - Specchio
Astoria elm - Mink - Mirror

Bianco frass. - Olmo Astoria - Specchio
White ash - Elm - Mirror

Bianco frassinato - Visone - Specchio
White ash - Mink - Mirror

Visone / Mink

Olmo astoria / Astoria elm

Quercia / Oak

Bianco frassinato - Quercia
White ash - Oak

Visone - Bianco frassinato
Mink - White ash

Olmo astoria - Bianco frassinato
Astoria elm - White ash

 Quercia - Bianco frassinato
Oak - White ash

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Visone - Olmo Astoria
Mink - Astoria elm

Bianco frassinato - Visone
White ash - Mink

Visone - Quercia
Mink - Oak

Olmo astoria - Visone
Astoria elm - Mink

Quercia - Visone
Oak - Mink

221 236

221 236

221 236

221 236

221 236

221 236

221 236

221 236

221 236

221 237

221 236

221 236

221 236

221 236

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

0,46 0,47

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

N.D. N.D.

N.D. N.D.

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io

sp
ec

ch
io
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h. 240 cm - p. 60 cm   (3 ante L. 255  / (3 door L.255) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum h. 240 cm - p. 59 cm   (3 ante L. 255  / (3 door L.255) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum

Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobesKARMA

108AS3BQBQ 108AS3BABA 108AS3BVBV

108AS3VVBV 108AS3VABA 108AS3VQBQ

108AS3AABA 108AS3AVBV

108AS3QQBQ 108AS3QVBV

Quercia - Bianco frassinato
Oak - White ash

Bianco frassinato - Olmo astoria
White ash - Astoria elm

Bianco frassinato - Quercia
White ash - Oak

Olmo astoria - Visone - Bianco frass.
Astoria elm - Mink - White ash

Olmo astoria - Bianco frassnato
Astoria elm - White ash

Visone - Quercia - Bianco frass.
Mink - Oak - White ash

Visone - Olmo astoria - Bianco frass.
Mink - Astoria elm - White ash

Visone - Bianco frassinato
Mink - White ash

 Quercia - Visone - Bianco frassinato
Oak - Mink - White ash

Bianco frassinato - Visone
White ash - Mink

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

Accessori per armadi ad ante SCORREVOLI / Accessories for sliding door wardrobesKARMA

108CI2Z

L. 82 cm

32

82

45

19

0,1

0,045

KG

KG

m³

108P28Z

1,8

82

45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

Appendi abiti saliscendi 
ad elevazione meccanica
per vano da 90 cm
Mechanical raising
clothes-hanger for 90 cm space

108V053

0,013

KG

m³

108V04108V03
1

0,009

KG

m³

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Kit. 4 freni per armadio
ad ante scorrevoli

Soft-close system for 4 door 
sliding robe

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Cassettiera interna
 2 cassetti

Extra shelves for sliding 
door wardrobes

Internal drawer chest

Ripiani extra per 
armadi scorrevoli
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h. 240 cm - p. 60 cm   (2 ante L. 255  / (2 door L.255) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum h. 240 cm - p. 60 cm   (2 ante L.255 cm) / (2 door L.255 cm) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum

Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobes Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobesKARMA KARMA

108AS2BB 108AS2BQ 108AS2BA 108AS2BV 108AS2BBSB 108AS2BQSQ 108AS2BASA 108AS2BVSV

108AS2VV 108AS2VB 108AS2VA 108AS2VQ 108AS2VVSV 108AS2VBSB 108AS2VASA 108AS2VQSQ

108AS2AA 108AS2AB 108AS2AV 108AS2AASA 108AS2ABSB 108AS2AVSV

108AS2QQ 108AS2QB 108AS2QV 108AS2QQSQ 108AS2QBSB 108AS2QVSV

Bianco frassinato / White ash

Visone / Mink

Olmo astoria / Astoria elm

Quercia / Oak

Bianco frassinato - Quercia
White ash - Oak

Visone - Bianco frassinato
Mink - White ash

Olmo astoria - Bianco frassinato
Astoria elm - White ash

 Quercia - Bianco frassinato
Oak - White ash

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Visone - Olmo Astoria
Mink - Astoria elm

Bianco frassinato - Visone
White ash - Mink

Visone - Quercia
Mink - Oak

Olmo astoria - Visone
Astoria elm - Mink

Quercia - Visone
Oak - Mink

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

216 233

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

N.D. N.D.

N.D. N.D.

Bianco frassinato / White ash
Specchio / Mirror

Visone / Mink
Specchio / Mirror

Quercia / Oak
Specchio / Mirror

Olmo Astoria / Astoria elm
Specchio / Mirror

Bianco frassinato - Quercia - Specchio
White ash - Oak - Mirror

 Visone - Bianco frassinato - Specchio
Mink - White ash - Mirror

 Visone - Olmo astoria - Specchio
Mink - Astoria elm - Mirror

 Visone - Quercia - Specchio
Mink - Oak - Mirror

 Quercia - Bianco frassinato - Specchio
Oak - White ash - Mirror

 Olmo Astoria - Bianco frass. - Specchio
Astoria elm - White ash - Mirror

 Quercia - Visone - Specchio
Oak - Mink - Mirror

 Olmo Astoria - Visone - Specchio
Astoria elm - Mink - Mirror

Bianco frass. - Olmo Astoria - Specchio
White ash - Elm - Mirror

Bianco frassinato - Visone - Specchio
White ash - Mink - Mirror

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio

specchio
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h. 240 cm - p. 60 cm   (2 ante L. 255  / (2 door L.255) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum h. 240 cm - p. 60 cm   (2 ante L.255 cm) / (2 door L.255 cm) - maniglie in alluminio grigio / handles in gray aluminum

Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobes Proposte per armadi ad ante scorrevoli / Suggested sliding door wardrobesKARMA KARMA

108AS2BQBQ 108AS2BABA 108AS2BVBV 108AS2BBQB 108AS2BBAB 108AS2BBVB

108AS2VVBV 108AS2VABA 108AS2VQBQ 108AS2VBVB 108AS2VBAB 108AS2VBQB

108AS2AABA 108AS2AVBV 108AS2ABAB 108AS2ABVB

108AS2QQBQ 108AS2QVBV 108AS2QBQB 108AS2QBVB

Bianco frassinato - Quercia
White ash - Oak

Bianco frassinato - Quercia
White ash - Oak

 Quercia - Bianco frassinato
Oak - White ash

 Quercia - Bianco frassinato
Oak - White ash

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Bianco frassinato - Visone
White ash - Mink

Bianco frassinato - Visone
White ash - Mink

216 216

216 216

216 216

216 216

216 216

216 216216 216

216 216

216 216

216 2160,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,450,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45

0,45 0,45KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KG

KG KGKG KG

KG KG

KG KG

KG KGm³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³m³ m³

m³ m³

m³ m³

m³ m³

 Quercia - Visone - Bianco frassinato
Oak - Mink - White ash

 Quercia - Bianco frassinato - Visone
Oak - Mink - White ash

Olmo astoria - Visone - Bianco frass.
Astoria elm - Mink - White ash

Olmo astoria - Bianco frass. - Visone
Astoria elm - White ash - Mink

Visone - Quercia - Bianco frass.
Mink - Oak - White ash

Visone - Bianco frassinato - Quercia
Mink - White ash - Oak

Visone - Olmo astoria - Bianco frass.
Mink - Astoria elm - White ash

Visone - Bianco frass. - Olmo astoria
Mink - White ash - Astoria elm 

Visone - Bianco frassinato
Mink - White ash

Visone - Bianco frassinato
Mink - White ash

Olmo astoria - Bianco frassnato
Astoria elm - White ash

Olmo astoria - Bianco frassnato
Astoria elm - White ash
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Accessori per armadi a 2 ante scorrevoli vano L. 124,5 / Accessories for 2 sliding door wardrobes L. 124,5

Accessori per armadi a 3 ante scorrevoli vano L. 82,4 / Accessories for 3 sliding door wardrobes L. 82,4

Accessori per armadi ad ante BATTENTI / Accessories for hinged door wardrobes Accessori per armadi ad ante SCORREVOLI / Accessories for sliding door wardrobesKARMA KARMA

Appendi abiti saliscendi 
ad elevazione meccanica
per vano da 90 cm
Mechanical raising
clothes-hanger for 90 cm space Porta scarpe allungabile

Extendible shoe rack

L. 46 cm

L. 86 cm

108CI2Z

108CI2Z

108CI2Z 108T3PZ

Cassettiera interna
 2 cassetti

Cassettiera interna
 2 cassetti

Cassettiera interna
 2 cassetti

Tramezzo + Ripiani
per vano da 124,5 cm

L. 82 cm
L. 82 cm

L. 82 cm
31,5

84,5
45

19

19

19 19

0,045

0,045

0,045 0,038

KG

KG

KG KG

m³

m³

m³ m³

108P24Z

Ripiani extra per 
armadi battente

Extra shelves for hinged 
door wardrobes

Extra shelves for sliding 
door wardrobes

Extra shelves for sliding 
door wardrobesSide panel + shelves for 

2 sliding door wardrobes L. 124,5

Extra shelves for
walk in closet

Mirror + drawers 
for walk in closet

Internal drawer chest

Internal drawer chest

Internal drawer chest

Extra shelves for hinged 
door wardrobes

Ripiani extra per 
armadi battente

Ripiani extra per 
armadi scorrevoli

Ripiani extra per 
armadi scorrevoli

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³
108P28Z

108P28Z

108P212Z

1,8

82

45

1,8

82

45

3

124,5

51,6

L. 82 cm
L. 82 cm

L. 124,5 cm

Sp. 3 cm

10

10

24

0,02

0,02

0,042

KG

KG

KG

m³

m³

m³

108C5SZ108P25Z

108V01 108V06 108V04

108V04108V03

108V03 108V04

108V02

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,040

KG

m³

Specchio + Cassetti
per cabina armadio

1,8

54,7

51,6

Ripiani extra
per cabina armadio

8

3 1 1

1

1

0,014

0,013 0,009 0,009

0,009

0,009

KG

KG KG KG

KG

KG

m³

m³ m³ m³

m³

m³

Kit 4 ammortizzatori 
soft close - 2 per anta -

(non utilizzabile per cabina armadio)

4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

L. 55 cm

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Appendi abiti 
saliscendi 
ad elevazione 
meccanica
per vano da 90 cm

Mechanical raising
clothes-hanger for 
90 cm space

108V05
3

0,013

KG

m³

1,8

40

45
32

82

45

32

82

45

32

82

45

Kit. 4 freni per armadio
ad ante scorrevoli

Soft-close system for 4 door 
sliding robe

Kit. 4 freni per armadio
ad ante scorrevoli

Soft-close system for 4 door 
sliding robe

0,1

0,1

KG

KG

108V07

108V07

108V07

108V08

108V08

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)
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Letti contenitori in ecopelle - Storage eco-leather beds

Letti fissi in ecopelle - Fixed eco-leather beds Montato
Assembled

Montato
Assembled

Montato
Assembled

Montato
Assembled

Montato
Assembled

Montato
Assembled

X 1

X 1

(Rete 160x190 / slat 160x190)
Gruppi letto / Drawer chests Letti / BedsKARMA KARMA

KIT 
R.T.A.

KIT 
R.T.A.

43

49

35
71

100

45

58,5

78

2,2

43

49

35

43

49

35

71

100

45

71

100

45

28 39

10

14

14

39

39

45

38

76

110

76

110

76

110

9524,5

43

0,06 0,06

0,02

0,08

0,08

0,35

0,35

0,34

0,08

0,37

0,43

0,37

0,43

0,37

0,43

0,250,12

0,34

KG KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KGKG

KG

m³ m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³m³

m³

108C2KE2V 108CKE3V

108SAV

108CME2V

108CMS2V

108CME3V

108CMS3V

108CME7V

108LFV

108LFWT

108LBWT

108LFAT

108LBAT

108LFKT

108LBKT

108LBV
108RFP

108CMS6V

108C2KE2A 108CKE3A

108CME2A

108CMS2A

108CME3A

108CMS3A

108CME7A

108LFA

108LFWB

108LBWB

108LFAB

108LBAB

108LFKB

108LBKB

108LBA

108CMS6A

108C2KE2Q 108CKE3Q

108CME2Q

108CMS2Q

108CME3Q

108CMS3Q

108CME7Q

108LFQ 108LBQ

108CMS6Q

108C2KE2B 108CKE3B

108CME2B

108CMS2B

108CME3B

108CMS3B

108CME7B

108LFB 108LBB

108CMS6B

Olmo astoria/Astoria elm Olmo astoria/Astoria elm

2 comodini
2 bedside tables

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Bianco/White

Bianco/White

Bianco/White

Bianco/White

Bianco/White

Bianco/White

Olmo astoria/Astoria elm

Olmo astoria/Astoria elm

Quercia/Oak Quercia/Oak

Quercia/Oak

Quercia/Oak

Quercia/Oak

Quercia/Oak

Quercia/Oak

Quercia/Oak Quercia/Oak

Quercia/Oak

Visone/Mink Visone/Mink

Visone/Mink

Visone/Mink

Visone/Mink

Visone/Mink

Visone/Mink

Visone/Mink Visone/Mink

Visone/Mink

Bianco frassianto/White ash Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash Bianco frassianto/White ash

Bianco frassianto/White ash

116

60

45

85

202

166

101

206

183

101

206

183

101

206

183

101

206

183

101

206

183

101

206

183

85

202

166

116

60

45

Rete ortopedica a doghe 160 x 190 cm
Double orthopedic slat 160 x 190 cm

190

160

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete ortopedica a doghe inclusa
Double orthopedic slat included

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

Rete 160 x 190 cm
inclusa

Slat 160 x 190 cm
included

Rete 160 x 190 cm
Slat 160 x 190 cm

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Maniglia / handle Maniglia / handle

Maniglia / handle Maniglia / handleManiglia / handle

Tortora

Tortora

Tortora

Tortora

Tortora

Tortora
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(Rete 160x200 / slat 160x200)
Letti / BedsKARMA KARMA

Letti fissi in ecopelle - Fixed eco-leather beds

38,5

55 55

55

24,5

343

338

360

330

24,5

0,08

0,28 0,28

0,28

0,12

1,28

1

1,32

1,09

0,12

KG

KG KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

m³

m³ m³

m³

m³

m³

3761,34 KGm³

3711,06 KGm³

3931,39 KGm³

2730,93 KGm³

3450,90 KGm³

3390,90 KGm³

3610,95 KGm³

2740,54 KGm³

3780,97 KGm³

3720,96 KGm³

3941 KGm³

3310,72 KGm³

m³

m³

m³

m³

108LFEV

108LFWET 108LFAET

108LFKET

108RFPE	

108RFE	

108LFEA

108LFWEB 108LFAEB

108LFKEB

108LFEQ

108LFEB

Olmo astoria/Astoria elm

Bianco/White Bianco/White

Bianco/White

Quercia/Oak

Visone/Mink

Tortora Tortora

Tortora

Bianco frassianto/White ash
85

211

166

101

216

183
101

216

183

101

21

183

Rete ortopedica a doghe 160 x 200 cm
Double orthopedic slat 160 x 200 cm

Rete ortopedica a doghe 160 x 200 cm
Double orthopedic slat 160 x 200 cm

200

160

200

160

Rete 160 x 200 cm esclusa
Slat 160 x 200 cm not included

Rete 160 x 200 cm esclusa
Slat 160 x 200 cm not included

Rete 160 x 200 cm esclusa
Slat 160 x 200 cm not included

Proposte da catalogo / Catalogue proposals

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

C108001M (quercia - oak)
(pag. 2-3)

C108003M (olmo astoria - astoria elm)
(pag. 6-7)

C108002M (bianco frassinato - white ash)
(pag. 4-5) 

C108004M+C (olmo astoria - astoria elm)
(pag. 8-9) 

C108001M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108003M+C 
(comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108002M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108004M 
(comò+comodini montati - letto fisso)
(chest of drawers and night stands assembled / fixed bed) 

C108001K+C 
(comò+comodini in kit  - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather storage bed)

C108003K+C 
(comodini in kit  - letto in ecopelle contenitore)
(night stands R.T.A. / eco-leather storage bed)

C108002K+C 
(comò+comodini in kit  - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather storage bed)

C108004K+C 
(comò+comodini in kit  - letto contenitore)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / storage bed)

C108001K 
(comò+comodini in kit - letto in ecopelle fisso)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather fixed bed)

C108003K 
(comodini in kit - letto in ecopelle fisso)
(night stands R.T.A. / eco-leather fixed bed)

C108002K 
(comò+comodini in kit - letto in ecopelle fisso)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather fixed bed)

C108004K 
(comò+comodini in kit - letto fisso)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / fixed bed)

108A5QQ
108CME3Q
108CME2Q

108SAV
108LFWB

108A6AASA
108CME2A
108LFWB

108A6BB
108CME3B
108CME2B
108LFWB

108A4AASA
108CME3A
108CME2A

108LBA

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2
3
4

1
2
3
4

1
1
2
1
1

1
2
1

1
1
2
1

1
1
2
1

Armadio a 5 ante /5 door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Specchio /mirror

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 6 ante /6 door wardrobe

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 6 ante /6 door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 4 ante /4 door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto contenitore /storage bed

 

(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)
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381506

362327

330600

376381

1,351,61

1,311,05

1,051,53

1,331,35

KGKG

KGKG

KGKG

KGKG

m³m³

m³m³

m³m³

m³m³

Proposte da catalogo / Catalogue proposalsProposte da catalogo / Catalogue proposals

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’
    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’     RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’     RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

C108009M (olmo astoria - astoria elm) 
(pag. 18-19) 

C108005M (bianco frassinato - white ash)
(pag. 10-11)

C108011M (olmo astoria - astoria elm)
(pag. 22-23)

C108007M (pag. 14-15)
(bianco frassinato / quercia - white ash / oak)

C108010M (bianco frassinato - white ash)
(pag. 20-21) 

C108006M (olmo astoria - astoria elm)
(pag. 12-13) 

C108012M (bianco frassinato - white ash)
(pag. 24-25)

C108008M (visone - mink)
(pag. 16-17) 

C108009M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108005M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108011M+C 
(comodini + cassettiera montati - letto in ecopelle contenitore)
(night stands and drawer chest assembled / eco-leather storage bed) 

C108007M+C 
(comò+comodini montati - letto con contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / storage bed) 

C108010M+C 
(comò+comodini montati - letto fisso con contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / storage bed) 

C108006M+C 
(comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108012M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108008M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

C108005K+C 
(comò+comodini in kit  - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather storage bed)

C108006K+C 
(comodini in kit  - letto in ecopelle contenitore)
(night stands R.T.A. / eco-leather storage bed)

C108005K 
(comò+comodini in kit - letto in ecopelle fisso)
(chest of drawers and night stands R.T.A. / eco-leather fixed bed)

C108006K 
(comodini in kit - letto in ecopelle fisso)
(night stands R.T.A. / eco-leather fixed bed)

108AS3AASA
108CMS3A
108CMS2A
108LFKB

108AS2AABA
108CMS6A
108CMS2A
108LFWB

108AS2BB
108CMS3B
108CMS2B

108SAV
108LFB

108AS2BBSB
108CMS3B
108CMS2B
108LFKT

108A2BB
108AABB
108A3BB

108CME3B
108CME2B
108LFWB

108A3AA
108AAAA
108A6AA

108CME2A
108LFWB

108AS3BQ
108CMS2Q
108CMS3Q

108LFQ

108AS3VVSV
108CMS3V
108CMS2V
108LFKB

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6

1
2
4
5
6

1
2
3
4

1
2
3
4

1
1
2
1

1
1
2
1

1
1
2
1
1

1
1
2
1

1
1
1
1
2
1

1
1
1
2
1

1
2
1
1

1
1
2
1

Armadio a 3 ante scorr. /3 sliding door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 2 ante scorr. /2 sliding door wardrobe

Cassettiera montata /drawer chest assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 2 ante scorr. /2 sliding door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Specchio /mirror

Letto fisso /fixed bed

Armadio a 2 ante scorr. /2 sliding door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto fisso /fixed bed

Armadio a 2 ante /2 door wardrobe

Cabina armadio /walk in closet

Armadio a 3 ante /3 door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 3 ante /3 door wardrobe

Cabina armadio /walk in closet

Armadio a 6 ante /6 door wardrobe

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

Armadio a 3 ante scorr. /3 sliding door wardrobe

Comodino montato /night stands assembled

Comó montato /chest of drawers assembled

Letto fisso /fixed bed

Armadio a 3 ante scorr. /3 sliding door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

(rete esclusa /slat not included)(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)(rete esclusa /slat not included)

(rete esclusa /slat not included)

5391,67 KGm³ 6331,60 KGm³ 4141,41 KGm³ 3871,21 KGm³

5071,23 KGm³ 6011,42 KGm³

5401,30 KGm³

3841,22 KGm³ 4141,41 KGm³ 3961,38 KGm³ 4091,39 KGm³

6341,49 KGm³
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(rete esclusa /slat not included)



KARMA NOTE

3581,32 KGm³

Proposte da catalogo / Catalogue proposals

    RIF.          ARTICOLO DESCRIZIONE Q.TA’

C108013M (quercia / bianco frassinato - oak / white ash)
(pag. 26-27)

C108013M+C 
(comò+comodini montati - letto in ecopelle contenitore)
(chest of drawers and night stands assembled / eco-leather storage bed) 

108AS2QQBQ
108CMS3Q
108CMS2Q
108LFKB

1
2
3
4

1
1
2
1

Armadio a 2 ante scorr. /2 sliding door wardrobe

Comó montato /chest of drawers assembled

Comodino montato /night stands assembled

Letto in ecopelle fisso /eco-leather fixed bed

(rete esclusa /slat not included)

3921,38 KGm³
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